第５号様式

介護福祉士修学資金貸付承認（不承認）通知書

                       緑 法 人 第     号

                            年  月  日

              様

                    社会福祉法人緑ヶ丘学園

                     理事長 貝 森 輝 幸 印

      年  月  日付けで申請のあった介護福祉士修学資金の貸付け

について、次のとおり（□承認・□不承認）を決定しましたので通知します。

貸 付 決 定 番 号

（ 借 受 者 番 号 ）
      年 度  第    号

修学資金

名 称

 社会福祉法人緑ヶ丘学園介護福祉士修学資金

期 間

     年  月から

              （   年  箇月）

     年  月まで

金 額

     月 額        円

     総 額        円

貸付の条件等